
 
 

 
                UPRAVA BANKE 
                Broj: UB-319/2017 
                Koprivnica, 19.10.2017. 
 
Na temelju članka 61. Statuta Podravske banke dioničko društvo, Koprivnica, Uprava Banke na 27. sjednici od 19. listopada 2017. godine donosi 

 
ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O TARIFI NAKNADA Podravske banke d.d. 

 
Članak 1. 

Odluka o tarifi naknada Podravske banke d.d. broj UB-301/2017. od 4. listopada 2017. godine mijenja se kako slijedi:  
       

Tarifni Opis Iznos naknade Ovlast za odstupanje od naknade 

stavak  (u % / u kunama / u EUR-ima) izvršnom direktoru direktoru 
Komercijalnog 

centra 

1 2 3 4 5 

II POSLOVANJE S GRAĐANIMA    

6.  NAKNADE ZA KREDITE ODOBRENE GRAĐANIMA    

6.29. Naknada za kredite izdane od 20.10.2017. uz 
zasnivanje založnog prava na stambenoj nekretnini 

Bez naknade   

6.30. Naknada za prijevremenu, djelomičnu ili otplatu u 
cijelosti kod kredita koji su odobreni uz  založno pravo 
na stambenoj nekretnini nakon 20.10.2017.  

Bez naknade   

     

      
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se  od  20.10. 2017. godine. 
  

PREDSJEDNIK UPRAVE BANKE: 
 Julio Kuruc 

 


